
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 20/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 75 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Възлагане управлението на рибните ресурси във воден обект язовир 
„Дановски мост“ - публична общинска собственост, представляващ: поземлен 
имот с идентификатор 53089.63.187 съгласно КККР на с.Обнова 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.15а, ал.4 от Закона за 
рибарството и аквакултурите, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  

1. Дава съгласие за безвъзмездно възлагане, без провеждане на търг 
или конкурс, управлението на рибните ресурси във воден обект публична 
общинска собственост, представляващ: Поземлен имот с идентификатор 
53089.63.187 /номер по предходен план: 000187/ с площ 116291 кв.м., вид 
територия: територия, заета от води и водни обекти, начин на трайно ползване: 
Язовир, находящ се в местността „Дановски мост“, съгласно кадастралната 
карта и кадастралните регистри на с.Обнова, за срок от 5 години на „Риболовно 
сдружение Обнова-2016“ с ЕИК 177147156, със седалище и адрес на 
управление с.Обнова, общ.Левски, обл.Плевен, ул.“Девети септември“ № 31Б. 

2. Одобрява проект на договор за възлагане управлението на рибните 
ресурси, съгласно приложение № 1. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи договор за възлагане 
управлението на рибните ресурси с „Риболовно сдружение Обнова-2016“. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.15а, 
ал.4 от Закона за рибарството и аквакултурите. В Община Левски е постъпило 
заявление с вх. рег.№ РД-48-00-522/17.11.2023г. от Светослав Методиев 
Минчев, в качеството му на Председател на УС на „Риболовно сдружение 
Обнова-2016“, ЮЛНЦ за осъществяване на общественополезна дейност с ЕИК 
177147156, със седалище и адрес на управление с.Обнова, общ.Левски, 
обл.Плевен, ул.“Девети септември“ № 31Б. Сдружението желае да му бъде 
възложено управлението на рибните ресурси във водния обект - общинска 
собственост по реда на чл.15а от Закона за рибарството и аквакултурите. 



Съгласно разпоредбите на чл.15а, ал.4 от Закона за рибарството и 
аквакултурите „Общинските съвети могат да възлагат управлението на 
рибните ресурси във водни обекти – общинска собственост, за любителски 
риболов на сдруженията по чл.11 за осъществяване на общественополезна 
дейност.“ В Община Левски е получено положително становище на кмета на 
с.Обнова за възлагане управлението на рибния ресурс в Поземлен имот с 
идентификатор 53089.63.187  на „Риболовно сдружение Обнова -2016“. Имота е 
включен в приетата с Решение № 35/25.01.2024г. на Общински съвет - Левски 
Програмата за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2024г. в Община Левски в раздел III позиция И. „Имотите, в които Община 
Левски възнамерява да възложи управлението на рибния ресурс, по реда на 
чл.15а, ал.4 от Закона за рибарството и аквакултурите“. 
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


